霍PW7K智能控制器使用嵌入式 Linux 操作系统，通过更强的处理器和增大的内存以及
为敏感数据提供额外安全层的板载加密芯片，从而为系统提供强大的功能和灵活性。
PW7K系列控制器支持挂载读卡控制以及输入输出模块，以监控告警输入点、继电器输
出点以及与门禁控制读卡器的接口。通过提供模块化设计，该系统可以满足广泛的应用，
同时优化成本和安装。
PW7K1IC 带有 2 个板载读卡器端口，支持多种读卡器通信协议，包括 Wiegand 和 OSDP
(V2) 安全通道协议 (SCP)。PW7000 系列控制器和 I/O 板向后兼容 PW6000 系列*。
PW7000系列

HBT-Security-PW7000-2021-CN01
©2023 Honeywell International Inc.
订购信息
PW-7000系列智能控制器
PW7K1IC PW7000系列主控模块 , 支持 32个输入 /输出 /读卡器扩展模块
PW7K1R2 PW7000系列双读卡器模块
PW7K1R2B PW7000系列双读卡器模块
PW7K1OUT PW7000系列 16路输出模块
PW7K1IN PW7000系列 16路输入模块
PW-7101系列智能控制器
PW7K1ICE
PW7101系列主控模块 (本地支持单门管理 ), 向下支持 16个单门管理模块
(PW7K1R1E)
PW7K1R1E PW7101系列单门管理模块 , 支持 PoE供电
机箱和附件
PW5K2ENC1E PW系列高密度机箱 , 可容纳 9个模块 , 不含电源和电池
PW5K2ENC2E
PW系列高密度机箱 , 可容纳 9个模块 , 不含电源和电池 , 适合于 19” 标准
机柜安装
PW5K1ENC3/220
PW系列小型机箱 , 可容纳 2个模块 , 适合于远程安装 (壁挂或平装 ), 电源输
入 220V
PW7KPSU230 PW系列高密度机箱电源 , 适合于 PW5K2ENC1E、PW5K2ENC2E机箱
PW5K1DCC
PW系列高密度机箱内部连接线缆 , 适合于 PW5K2ENC1E、PW5K2ENC2E
机箱